
拍卖公告
根据有关委托，我公司定于2025

年 4月 24 日上午 10 点在呼和浩特市

呼伦南路世纪阳光花园 6号楼 4楼会

议室举行拍卖会，拍卖品为：意大利

进口吉他5把，参考价：35万。凡有意

参加竞买者，尽快与我公司联系了解

标的详细情况，并携带有效证件及竞

买保证金 2万元。报名时间：公告之

日起至 2025年 4月 23日 17时。展示

时间：公告之日起至2025年4月23日

17时。展示地点：呼和浩特市呼伦南

路世纪阳光花园 6号楼 4楼。联系地

址：呼和浩特市呼伦南路世纪阳光花

园 6 号 楼 4 楼 。 联 系 电 话 ：

18047133524。
内蒙古自治区拍卖中心有限责任公司

遗失声明
●呼和浩特市赛罕区利洁汽车

服务中心遗失法人章（王世芳）一枚，

声明作废●鄂尔多斯市宏晟房产经

纪 有 限 责 任 公 司 （ 代 码

91150602MA13R4990N）遗 失 财 务

章一枚，声明作废●舍必崖乡同昌营

村后肯只背组村民赵月明将土地确

权 证 丢 失 ， 编 号 ：

150123203219000239J，面 积 ：36.35
亩，特此声明●内蒙古绿广再生资源

回 收 有 限 公 司 （ 代 码

91150105MA13PTGM9P）遗失公章

一枚，声明作废●呼和浩特市经济技

术开发区水云涧御汤洗浴中心（个体

工商户）遗失食品经营许可证正副

本，编号：JY21501725163528，声明作

废●呼和浩特市经济技术开发区水

云涧御汤洗浴中心遗失卫生许可证

正副本（赛卫公字［2024］第 B-0027
号），声明作废●鄂尔多斯市骏森园

林 绿 化 工 程 有 限 公 司（税 号 ：

91150602MA0NC2148L）公章遗失，

特此声明●伊金霍洛旗乌兰通达运

销有限公司的道路运输证丢失，运输

证号：150627015769；车辆号牌：蒙

KB2591；声明作废●鄂尔多斯市华

旭矿业有限责任公司的道路运输证

丢失，运输证号：150627000639；车辆

号牌：蒙KA9223；声明作废●鄂托克

旗 泓 祥 农 机 有 限 公 司（ 代 码

91150624MAC9LK7HXJ）的公章、财

务章丢失，声明作废●鄂尔多斯市庆

亿隆房地产开发有限责任公司将编

号 NO.1—NO.50、编 号 NO.51—
NO.110、编号 NO.111—NO.170 借

款单三本丢失，声明作废●鄂尔多斯

市 弈 丽 商 贸 有 限 公 司（ 代 码

91150602MADJQ5U8X6）的公章丢

失，声明作废●鄂尔多斯市东胜区伊

吉太艺术教育培训学校有限公司（代

码 91150602MA0QHE618G）的公章

丢失，声明作废●霍成帮（身份证号

码：152222196910121954）遗失坐落

于内蒙古兴安盟科右中旗高力板镇

查 干 三 队 土 地 确 权 证 ，证 号 ：

D1522220010430，声明作废●不慎将

内蒙古双绘工程劳务有限公司的公

章一枚丢失，编号 15060210070611，
声明作废●姜中树遗失（地址：呼市总

部大厦4-3010，房款：40000元）收据

一张（2011-5-17），编号：0134241，声
明作废●内蒙古敬国商贸有限责任

公 司 遗 失 开 户 许 可 证 ，账 号

15050110254900000237，核 准 号 ：

J2053001128301，开户行：中国建设银

行股份有限公司准格尔南苑支行，特

此声明●赛罕区金宝岛食品经销店

（代 码 ：92150105MA0P98HU40）公

章遗失，声明作废●东胜区小波小笼

包面食馆遗失食品经营许可证正本，

编号 ：JY21506026049042，特此声明

●高建遗失内蒙古机电职业技术学

院学生证，学号：2301280201 声明作

废。

声明
内蒙古利诚瑞丰商贸有限公司

（ 纳 税 识 别 号 ：

91150823MA0mYFBW5B）于2024年

7月 10日将 2020年 6月 29日颁发的

营业执照（副本）丢失。特此声明。

2025年4月17日

寻人启事
社会各界人士：

鄂尔多斯市东胜区民政局正在

寻找三位与我单位有往来的个人：张

金柱、杜闯和牛米贵。本人看到此信

息或者知悉他们下落的亲戚朋友和

各界人士，请拨打联系电话：（0477）
8380906。我们将对提供有效信息者

表示衷心感谢


